
keramisk lysestage med låg engros pink flerfarvet blokmønster til
stearinlysfremstilling

Hvortil vælge Sunny glasvarer

20 ÅRS ERFARING 80% DUFTMÆRKER
LEVERANDØR KRAFTIG KAPACITET

Sunny glasvarer med alle slags
prodStorbritannienter, der

eksporteres
til mere end 30 lande og regioner

Fokus på luksus duftprodukter
Leverandøren af 80%

duftmærker i USA

Den årlige mængde og lanceret
hastighed på nye produkter og

designs
kan sammenlignes med Zara

KVALITETSSIKRING DESIGN TEAM BOOST VIRKSOMHEDEN
HURTIG

Tilpasser seks ekstra trin til
inspektion af forsendelser，

Ingen større kvalitetsklager på
produkter produceret i 9 på

hinanden følgende år

Prisvindende team af
designere på tillåg fra mange
eksklusive mærker som NEST

Fragrance.
Det talentfulde designteam er

uden sidestykke i Kina

Alle kunder har god fortjeneste
og få 30% salgsstigning hvert

år

Produkt beskrivelse
keramiske lysestager kan behandles i forskellige former og teksturer i overensstemmelse med kravene, som kan opfylde behovene i

forskellige stilarter af dekoration, hvilket tilføjer en unik skønhed til indendørs eller udendørs rum.

Prøvetid 1) 5 dage, hvis der er keramisk form og størrelse
2) 15 dage, hvis du har brug for nye former og størrelser keramisk

Måle

Varenr.:SCRG210028
krukke:
Øverste dia:83 mm
Base diameter:55 mm
Højde :105 mm
Vægt :314 g
Kapacitet :374 ml
lid
Diameter:83 mm
Base diameter:70 mm
Højde :15 mm
Vægt :69 g

Pakning Normal pakning, individuel gaveæske, PVC-æske, vinduesæske, farveæske, hvid æske osv.
Leveringstid Inden for 35 dage efter prøven og ordren er bekræftet
Betalingsbetingelser 30% depositum af T/T på forhånd og restbeløbet mod kopien af B/L
Forsendelse Til søs, med fly, med Express og din fragtagent er acceptabel
Brug lejlighed Boligdekoration, Bryllupsdekoration, Bryllupsgave, Dekorationsløftning,
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En bred dekorativ finish （Applikation/Spraying/Frosted osv.） keramisk lysestage med
låg for dit valg

Disse keramisk lysestage med låg kommer i forskellige farver og størrelser, vi kan
tilpasse keramisk lysestage i henhold til dine krav

Cool lilla flerfarvede blokmønster keramisk lysestage med låg Pink flerfarvet blokmønster keramisk stearinlysglas med låg Blå flerfarvet blokmønster keramisk stearinlysglas med låg
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Det lyserøde flerfarvede blokdesign på keramisk lysestage med låg er fuld af
kunstnerisk sans og kreativitet. Hvert stykke farve er omhyggeligt blandet for at få

lysestagen til at se livlig og elegant ud. Disse farver i lyset af levende lys udsender en
charmerende glans, for at tilføje en lys farve til dit hjem.

Dit logo kan designes med eksklusivt mærke på den stearinlysglas for dit brand

kanalbeskrivelse

Vores kunder
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01: Samuel fra USA
Samuel kommer fra et aromaterapifirma i Canada. han har købt lysestager fra Sunny glasvarer i flere
år, og vi diskuterer afte nogle lysestager. I anden halvdel af sidste år skulle de lancere en ny keramisk
lysestage . Denne gang keramisk lysestage blev købt fra en amerikansk producent på grund af
tidsbegrænsninger, men de var ikke tilfredse efter at have modtaget prøverne. Silketrykslogoet på
keramisk lysestage er uklar og ødelagt. Deres håndværksmestre inspicerer alle detaljer og finder nr
problemer. Samuel kontaktede keramikleverandører, men fik heller ingen positive forslag. Der er gået en
uge uden fremskridt, og chefen er også meget ængstelig.
Samuel tænkte på Sunny glasvarer. Sunny glasvarer havde også løst nogle problemer vedr keramiske
lysestager i de sidste par gange. Ifølge Samuel, håndværkermesteren i Sunny glasvarer stillet til rådighed
keramisk lysestage designtegninger og tidligere prøver. En dag senere fandt vores mester ud af
problemet. Der er stor sandsynlighed for, at der er et kortvarigt problem med silketryk. Samuel tror ikke
på det, fordi dette keramisk lysestage kommer fra en amerikansk fabrik, og de testede den også separat,
og der er ingen unormalitet.
Sunny glasvarer kan redesigne dette keramisk lysestage og udsend prøver inden for 3 uger. Hvis
keramisk lysestage of Sunny glasvarer også har denne form for problemer, refunderer vi
prøveordregebyret. Samuel følte, at der ikke var nogen risiko, og måske var det også håb. Efter 3 uger
sendte vi prøvelisten ud. Efter at have modtaget det, var Samuel overrasket over det Sunny glasvarer
nydesignet keramiske lysestager var mere magtfulde end deres amerikanske producenter. De beundrede
Sunny glasvarer til at finde og løse problemer.
Sunny glasvarer er villig til at løse ethvert problem omkring lysestager og har akkumuleret et stort antal
sager. Samuel fortalte privat, at salget af denne keramisk lysestage var meget gode, da den blev udgivet.
Samuel sagde, at de keramiske lysestager lavet af Sunny glasvarer er mere kraftfulde end amerikanske
producenter, og du kan også prøve en lille ordre!
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02:Peter fra UK
Andre fabrikker kan ikke lave ovnskiftende glasurproces keramiske lysestager, og Sunny glasvarer
fabrikken har succesfuldt prøvet to gange
Peter fra Storbritannien ønsker at købe et parti af keramiske lysestager. Kernen i vanskeligheden ved
denne type keramiske lysestager ligger i forarbejdning af ovnglasur, og de fleste fabrikker har intet valg.
Den canadiske keramisk lysestage producent, der har samarbejdet med fejlslagne 5 prøver på 30 dage
og måtte overgive sig. Peter fandt mere end 25 keramisk lysestage producenter online og offline i ind- og
udland, og enten svarede, at der ikke var tid til at prøve, eller også var der intet svar. Efter at have kastet
og kastet i en uge blev Peter lidt modløs.
Senere, efter at have søgt på Googles hjemmeside, fandt jeg Sunny glasvarer internet side. Peter sendte
en mail til Sunny glasvarer umiddelbart efter at have set hjemmesiden. Efter at have lært om Peters
købsproblemer, Sunny glasvarer foreslog at sende Sunny glasvarer stilen af keramisk lys krukke han ville
have et forsøg. Sunny glasvarer er villig til at gøre denne form for ovn-skiftende glasur behandling
problem. Når det er løst, vil Peter beundre Sunny glasvarer.
Ifølge stilen af keramisk lys krukke sendt af Peter, andre krav er standard bortset fra
ovnglasurbehandling. Ovnen glasur behandling af denne type keramisk lys krukke er anderledes end
konventionel keramisk lys krukke. Ovnens glasurfarve er smuk og varieret. Sværhedsgrad, høje
præcisionskrav. keramisk lysestage producenter uden højpræcisionsudstyr og erfarne håndværkere med
mere end 20 års erfaring fejlede, selvom de testede 100 gange.
Sunny glasvarer fabrikstekniske team diskuterede internt i 2 dage, og de er 80% sikre på, at prøven vil
lykkes. Selvom Peter er en smule skuffet, er det også den bedste nyhed, jeg har modtaget for nylig, en
hasteordre til ovnskiftende glasurproces af denne keramisk lysestage. Sunny glasvarer brainstormede i
en uge, justerede procesparametrene og sendte ovnens glasurprøve af den første keramisk lysestage.
Peter informerede 5 dage senere om, at der var en 0,5 % fejl i farven på den ovnskiftende glasur på
keramisk lysestage. Sunny glasvarer lavede den anden ovnskiftende glasurprøve af keramisk lysestage.
Under genoptimeringsprocessen med høj præcision blev farveligheden forbedret. Et par dage efter Sunny
glasvarer sendte den anden ovnskiftende glasurprøve af keramisk lysestage. Peter modtog en e-mail, der
sagde, at der var en fejl på 0,1 % i farven på den ovnskiftende glasur på keramisk lysestage. men han var
meget tilfreds med prøven denne gang. Fordi tekstur og farve af ovnglasurbehandlingsteknologien vil
ændre sig, kan den ikke forenes fuldstændigt. Ovnskiftende glasurproces af denne keramisk lysestage,
brugte den canadiske producent 4 uger, og de 4 prøver mislykkedes. Han kastede i en uge og fandt ikke
en producent, der turde prøve ovnskiftende glasurproces af keramisk lysestage, men Sunny glasvarer
lykkedes med 2 korrektur inden for 2-3 uger.
Sunny glasvarer prøver af høj kvalitet og høj præcision er kernen i succes. Sunny glasvarer Produkter har
en 20-årig historie med glas- og keramikprodukter, og forskellige produkter eksporteres til mere end 30
lande og regioner. Nøglen til succes Sunny glasvarer prøven er de gamle teknikere på vores fabrik, som
har mere end 20 års praktisk erfaring og har unikke færdigheder inden for keramisk teknologi.
Ovnskiftende glasurproces af keramiske lysestager kan også produceres, og du kan også prøve en lille
ordre!
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03:Kelly fra Forenede Stater
Efter at have besøgt den keramiske fabrik, anerkendte kunden Kelly meget produktkvaliteten Sunny
glasvarer
For nylig tog Kelly en særlig rejse fra USA til Kina for at deltage i Canton Fair. Under Canton Fair besøgte
Kelly keramisk lysestage fabrik af Sunny glasvarer Produkter og meget anerkendt kvaliteten af keramisk
lysestage Produkter.
Frank, administrerende direktør for Sunny glasvarer , førte salgs- og QC-teamene til at ledsage Kelly til
Chaozhou keramisks Factory for et omfattende besøg. En fabrik med speciale i produktion af keramiske
produkter, den har opretholdt et tæt samarbejde med Sunny glasvarer i mange år.
Under besøget havde Kelly en detaljeret forståelse af fabrikkens produktionsudstyr, råvareindkøb og
produktionsprocesser. Fuld af ros til det erfarne R&D-team, der løbende forsker i nye
produktionsprocesser og materialer og effektive produktionsprocesser og strenge
kvalitetskontrolsystemer Samtidig blev Kelly positivt overrasket over det nye design af Sunny glasvarer
lysestage, som var nyt og moderigtigt. Sunny glasvarer Produkter har et professionelt team. Sunny
glasvarer prisvindende designerteam har vundet tillid hos NEST. Det er svært at finde en anden i Kina.
Sammenlignelig, med rig erfaring og faglig viden, er der muligvis ingen anden virksomhed i landet
Efter besøget havde Kelly en dybdegående udveksling med Sunny glasvarer hold. De to parter drøftede
detaljerne i det fremtidige samarbejde og nåede frem til en langsigtet samarbejdsaftale. Sunny glasvarer
vil være Kellys foretrukne primære leverandør til produktion af keramisk lysestage Ordre:% s.
Sunny glasvarer er en virksomhed med speciale i produktion af glasprodukter og keramiske produkter.
Virksomheden har været forpligtet til at levere produkter af høj kvalitet og fremragende service, og har
vundet tillid og anerkendelse fra vores kunder.With Sunny glasvarer stærk support, kunder hurtigt
udvikle sig og fra lille værksted til brancheledere. Det langsigtede samarbejde med Kelly vil yderligere
konsolidere positionen for Sunny glasvarer i den keramiske produktindustri, og også åbne op for de
europæiske og amerikanske markeder.

Kunde ros

tilbehør
Sunny glasvarer tilbyder en bred vifte af tilbehør køb såsom et udvalg af materialer låg, gaveæske, stearinlys pleje, siv etc. til lysestager og flasker.
Vi har vores eget designerteam til at komme med ideer, og vores langsigtede samarbejdende fabrikker vil hjælpe os med fremstilling
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Låg Pleje af stearinlys Pakker

Bredt anvendelsesområde

Boligindretning/kaffebar/restaurant/bryllups-/fest/feriegaver

FAQ
1) Kan du kombinere mange forskellige varer i en container i min første
ordre?
Ja vi kan. Men mængden af hver bestilt vare skal nå vores MOQ.
2) Hvis der er et kvalitetsproblem, hvordan kan du løse det for os?
Når du losser containeren, skal du inspicere al lasten. Hvis der er konstateret brud eller defekte
produkter, skal du tage billederne fra den originale karton. Alle krav skal fremlægges inden for 15
arbejdsdage efter aftømning af beholderen. Denne dato afhænger af containerens ankomsttid.
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3) hvorfor vælger du os?
1. Vi har rige erfaringer i glasvarer handel for mere end 20 år og det mest professionelle team.
2. Vi har 10 produktionslinjer og kan fremstille 15 millioner stykker om måneden, vi har strenge
processer, der gør det muligt for os at opretholde en acceptrate på over 99%.
3. Vi arbejder med mere end 1800 kunder i omkring 80 lande.
4. Vi tilbyder professionel one-stop verdensomspændende logistikservice
4) Kan vi få dine gratis prøver?
Ja du kan. Vores Prøver er gratis for de kunder, der bekræfter ordren. Men fragten for ekspres er
på købers konto.
5) Hvad med din MOQ?
Forskellige slags produkter vil være forskellige MOQ, for nogle glasvarer på lager er små ordrer
acceptable.
6) Hvor mange personer i din R&D-afdeling?
Vi har 5 professionelle designere, og de vil udvikle 15 innovative designs om måneden.
7) Kan du give mig rabat på prisen?
Prisen afhænger af din mængde, hvis du vil have god pris med lille ordre, kan du lave flere
mængder på én gang, og efterlade dem på vores lager, vi beholder varerne for dig, indtil du skal
bruge.
Vi ser frem til din henvendelse og samarbejde.


